

Exempel på läkemedelslista vid livets slutskede:

Läkemedel	Förklaring
<i>Morfin 10 mg/ml</i>	<i>4 ml/dygn kontinuerligt med sc-pump, 1ml i bolus med spärrtid 20 min. Mot smärta.</i>
<i>Primperan 5mg/ml</i>	<i>1–2 ml sc vid behov mot illamående</i>
<i>Midazolam 5 mg/ml</i>	<i>0,2–0,5 ml sc vid behov mot oro</i>
<i>Robinul 0,2 mg/ml</i>	<i>1 ml sc vid behov mot rosslingar</i>
<i>Furosemid 10 mg/ml</i>	<i>2–4 ml iv vid behov mot lungödem</i>